ตามที่ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดิน ได้ดำเนินการจัดซื้อสายคล้องคอพร้อมซอง จำนวน ๗๔ ชุด
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

การจัดซื้อสายคล้องคอพร้อมซอง จำนวน ๗๔ ชุด โดยวิธี เฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสเตชั่นเนอรี่ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๔๐๖.๐๐ บาท
(หนึ่งพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นทั้งปวง

 ประกาศ ณ  วันที่   ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน
๒๔ มี.ค. ๖๘ เวลา  ๑๔:๑๙:๒๖  (e-Office TSA) Personal PKI-LN